



Sękocin Stary, 12-05-2023 r.

Zn. spr.: DZ.270.75.2023

WYKONAWCY

Dotyczy: Dostawa i instalacja w posiadanych przez Zamawiającego serwerach IBM Power interfejsów sieciowych wraz z okablowaniem i niezbędnymi akcesoriami.

Wyjaśnienia do Zapytania ofertowego

Pytania:

W postępowaniu na rozbudowę serwerów Power wymagają Państwo dostawy komponentów, które pochodzą z oficjalnego kanału dystrybucji producenta. Z informacji jakie uzyskałem nowe komponenty są już wycofane z oferty i jedyną drogą pozyskania wszystkich elementów z Państwa zapytania, to zakup z kanału serwisowego producenta, oznacza to, że komponenty będą używane po procedurze refabrykacji, a nie fabrycznie nowe. Są to oczywiście komponenty w 100% sprawne i certyfikowane przez producenta serwerów.

Nasuują nam się następujące pytania:

1. Czy dopuszczają Państwo dostawę takich komponentów ?
2. Czy wymagają Państwo, aby dostarczone elementy zakupione były w polskiej dystrybucji ?

Odpowiedź pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie komponentów pochodzących z kanału serwisowego producenta, będących po procedurze refabrykacji.

Odpowiedź pytanie nr 2:

Zamawiający nie wymaga, aby dostarczone elementy były zakupione w polskiej dystrybucji.

Z poważaniem
Dariusz Gąsiorowski
Dyrektor Zakładu Informatyki
Lasów Państwowych